
Hva er Redox Signalmolekyler ?   

Det du nå skal lese om er et teknologisk gjennombrudd, som innenfor celle-forsknings-
verdenen anses å være en minst like stor oppdagelse som oppdagelsen av penicillinet i sin 
tid var. Etterhvert har bl.a. både leger, kiropraktorer og andre med helsefaglig bakgrunn, 
begynt å anbefale og bruke denne teknologien. Når det er sagt er dette noe som de fleste 
leger i verden enda ikke har hørt om, og det er IKKE medisin. Selskapet som står bak ønsker 
heller ikke at det skal bli kategorisert som medisin, derfor er vi litt forsiktig med hvordan vi 
omtaler produktene.  

Redox Signalmolekyler (RSM) er noe vi er født med og de finnes i alle levende celler,  i 
både planter, dyr og mennesker. De produseres naturlig i 

cellenes mitokondrier (kraftstasjoner). Mitokondriene 
produserer energi (ATP) som cellen trenger for å utføre sine 
forskjellige oppgaver. Når dette skjer blir det samtidig 
produsert RSM av saltvannet i cellene. Frem til midt på -90 
tallet trodde man at disse molekylene var et avfallsprodukt. 

3 forskere, Robert F. Furchgott, Louis J. Ignarro og Ferid 
Murad forsto imidlertid, etter mye forskning, at disse 

molekylene er helt nødvendig for alt liv. Dette fikk de 
Nobelprisen i fysiologi/medisin for, i 1998 
 
Mitokondriene produserer to hovedgrupper RSM:  
  
1. Den ene gruppen RSM aktiverer antioksidanter de kan øke effektiviteten til kroppens 

egne antioksidanter, bl.a. Glutathion med 500-800%. Antioksidanter er avgjørende i 
bekjempelse av skader forårsaket av frie radikaler og oksidativt stress, men inntil RSM er 
aktivert kan ikke antioksidantene utføre denne viktige funksjonen. Det betyr at du kan gi 
kroppen din så mye antioksidanter du bare vil, men ikke dra nytte av dem hvis det er for 
lite eller ubalanse i RSM. Forskere har etterhvert funnet ut at så langt, minst 100 
sykdommer er et resultat av mangel på Glutathion, og dermed RSM. 

 
2. Den andre gruppen RSM sikrer maksimal kapasitet og effektivitet i kommunikasjonen 

mellom celler og inni cellene, slik at kroppens immunsystem kan beskytte kroppen mot 
invasjonen av skadelige bakterier og virus, eller reparere fysiske skader. De gir beskjed 
om å reparere celler eller om å destruere og erstatte disse hvis skadene er for store. Med 
nok RSM, i balanse, har vi optimal cellekommunikasjon. Mange faktorer i vår moderne 
verden forårsaker cellulære skader som resulterer i en reduksjon i antall, eller ubalanse i 
RSM. Skadede celler er ikke i stand til å produsere RSM. Uten en tilstrekkelig mengde av 
disse kraftige RSM, i riktig balanse i kroppen er cellene ikke i stand til å reparere seg 
selv. 

 
Temaet Redox signallering er en av de raskest voksende vitenskaper i dag, svært få har hørt 
om det, men om få år vil alle vite hva RSM er. Tenk på det på samme måte som at få visste 
hva antioksidanter var for noen tiår siden, men i dag kjenner alle til det. 
 
Kort kan man si at RSM har en rolle i å:  
·         beskytte celler mot skade 
·         reparere celler som er blitt skadet 
·         erstatte celler som er for skadet til å repareres 
·         hjelpe cellene å ta opp og aktivere antioksidanter og andre næringsstoffer som ikke 
blir aktivert uten høyt nok nivå av RSM i kroppen. 
 
Disse RSM er svært flyktige i kroppen vår, og man trodde lenge at det ikke var mulig å lage 
dem utenfor celler, og ikke minst, i en stabil form, som kunne tas som kosttilskudd. Dette 
klarte imidlertid noen forskere rundt 2005. Dette resulterte etterhvert i ASEA. Denne 

Cellekjerne 



teknologien har ført til utviklingen av, så langt, 3 produkter med denne teknologien. De er helt 
uten giftige ingredienser, og samhandler ikke med medisin. 

 
 ASEA er flytende RSM, det eneste i sitt slag i hele verden. 
Via en rekke patenterte prosesser omdannes ultrarent salt 

(NaCl) og vann (H2O) til RSM. I en 
flaske er det trillioner av disse molekylene. 
 
RENU 28 er RSM i noe mer 
konsentrert form for bruk utvortes. 
RENU 28 fører til bl.a. dokumentert, 
dramatisk økt blodsirkulasjon og raskere cellefornyelse. 
 

RENU Advanced er en hudpleieserie, med en Cleanser som klargjør huden for tilførsel av 
RSM, RENU Advanced Intensive Redox Serum, inneholder 10 x mer Redox molekyler enn 
RENU 28. Serien inneholder også en Moisturizer, som tilfører næring og fukt. 

Når vi drikker ASEA, eller påfører Renu28 på huden, kommuniserer cellene våre bedre 
med hverandre - det er som om vi på mobiltelefonspråket kommer til et område med 
optimal dekning. Kroppen blir i stand til å reparere seg selv. Vi får også mer energi. 
Det gir store utslag for hele kroppen og hvordan vi føler oss. 

ASEA og RENU 28 er 100% nontoxisk. Man har ikke klart å finne en dose som er giftig. 
Til sammenligning er rent vann, hvis det drikkes på kort tid, dødelig i dose på rundt 4 liter, for 
en voksen. ASEA er lagd av 2 ingredienser, RENU 28 av 4. Likevel har de en enorm 
påvirkning på kroppen vår, innenfra og ut og utenfra og inn. Produktene er ikke bare 
naturlige, slik blåbær er, men 100% naturlig for kroppen. (native to our bodies). Kroppen 
vet hvordan den skal utnytte disse molekylene som den produserer selv, og den bryter ned 
det vi eventuelt ikke bruker, til saltvann som vi har i cellene våre.  

Sikkerhet og tilpasning: ASEA er «usynlig» for legemidler og 
neutraceuticals (spiselige matvarer som har medisinske egenskaper). Det 
interagerer ikke, forstyrrer ikke eller kommer ikke i konflikt med noe annet 

du spiser eller inntar. ASEA tas opp i kroppen via diffusjon gjennom 
cellemembranene. RSM i ASEA er helt lik de som er i cellene våre. De er satt 

sammen av bare fire eller færre små atomer, og de fleste er på størrelse med H2O.  

Dette er ikke medisin. Det er molekyler som hjelper kroppens celler å reparere seg selv, så 
det KAN ta litt tid før man opplever, så det anbefales å gi det et forsøk på minst 3 måneder 
hvis man først skal bruke penger på å prøve det. 
 
Viktig: Når vi skal lage noe trenger vi råvarer og arbeidskraft. Det kan enkelt forklares slik: 
maten vi spiser og eventuelle kosttilskudd, vitaminer, mineraler og juicer vi måtte ta er 
råvarer, mens RSM arbeidskraften. De aller fleste av oss har for lite eller «ufaglært» 
arbeidskraft (ubalanse i RSM). Ganske mange mangler faktisk begge deler. ASEAs 
produkter gir påfyll, og igjenoppretter balansen. Hvor lang tid det tar er individuelt. 
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